UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 125/2018

Divulga a empresa classificada para prestar serviços de

climatização, nos termos do edital de Chamada Pública

Orçamentária nº 110/2018 da Reitoria da Unesc.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC – mantida pela FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, torna público a

empresa que teve proposta classificada em cada chamada, para prestação de serviços de

climatização, conforme edital de Chamada Pública Orçamentária nº 110/2018 da Reitoria da Unesc:

1. Da proposta classificada:

1.1. As propostas dos seguintes proponentes foram classificadas, conforme chamada:

CHAMADA CLASSIFICADA

1ª Chamada Refriarte Tecnologia em Refrigeração

2ª Chamada Refriarte Tecnologia em Refrigeração

2. Da formalização da Contratação

2.1. Para fins de formalização da contratação, mediante assinatura de contrato, o proponente

deverá apresentar a documentação constante no item 3.1 do edital de abertura, no prazo

de até 2 (dois) dias úteis.

                                 Criciúma/SC, 07 de junho de 2018.

Luciane Bisognin Ceretta
Diretora-Presidente da Fucri

Reitora da Unesc